
Aneta U. (An_Ungero) ID 485508 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 8:05

PODMÍNKY PRODEJE
!!DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: OD 13.2. DO 23.2. JSEM MIMO ČR A HLAVNĚ BEZ INTERNETOVÉHO PŘIPOJENÍ. DĚKUJI ZA
POCHOPENÍ

 Prosím, berte na vědomí, že pokud není uvedeno jinak, tak zboží neměním. Snažím se zbavit domácího přebytku a trochu
provětrat skříně.

  Poštovné a balné se snažím udávat dle tarifů České pošty. Balíček odesílám max. do dvou pracovních dnů po připsání peněz
na účet (výjimky - viz níže). Po odeslání balíčku, zašlu informativní email s podacím číslem a tímto je pro mě obchod ukončen.

  Pokud si někdo zaslaný balíček nevyzvedne, bude mu vrácena částka ponížena o další poštovné a o penále za zmařený
obchod a čas ve výši až 100 kč. Pokud si někdo něco objedná, vymění si se mnou maily a dále nereaguje nebo peníze za
objednanou věc nepošle, vyhrazuji si právo udělit mu negativní hodnocení. Pozitivní hodnocení se budu snažit udělovat
hromadně jednou za čas.

  Hodně času trávím v zahraničí, proto prosím počítejte s tím, že se někdy může stát, že danou věc nebudu moci poslat hned.
V takovém případě ale budete upozorněni, kdy nejdříve budu moci balíček odeslat.

  Často mám v albu něco zdarma k objednávce, vždy je u fotky uvedeno od jaké částky (cena zboží, nikoliv cena zboží a
poštovného dohromady) objednávky platí nárok na danou věc. Podmínkou je, že hned při objednání nebo při další komunikaci
o věc sami požádáte, jinak řečeno, nikomu nebudu věci zdarma k objednávce nabízet ani automaticky posílat.

  Děkuji za pochopení a respektování podmínek. Pěkné nakupování ,)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

